

事業活動内訳表
 (自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	生活保護事業収益	297,827,725		297,827,725		297,827,725
	保育事業収益	187,016,741		187,016,741		187,016,741
	老人福祉事業収益	196,363,405		196,363,405		196,363,405
	公益事業収益		9,084,953	9,084,953		9,084,953
	サービス活動収益計(1)	681,207,871	9,084,953	690,292,824		690,292,824
	費用					
	人件費	425,338,360	3,855,056	429,193,416		429,193,416
	事業費	159,008,946	2,997,194	162,006,140		162,006,140
	事務費	78,269,267	2,290,453	80,559,720		80,559,720
減価償却費	62,220,255	1,033,601	63,253,856		63,253,856	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△29,151,286	△825,474	△29,976,760		△29,976,760	
サービス活動費用計(2)	695,685,542	9,350,830	705,036,372		705,036,372	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△14,477,671	△265,877	△14,743,548		△14,743,548	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	709,028		709,028		709,028
	受取利息配当金収益	7,076	17	7,093		7,093
	その他のサービス活動外収益	7,059,291	57,733	7,117,024		7,117,024
	サービス活動外収益計(4)	7,775,395	57,750	7,833,145		7,833,145
	費用					
	支払利息	856,224		856,224		856,224
	その他のサービス活動外費用	3,048,135		3,048,135		3,048,135
	サービス活動外費用計(5)	3,904,359		3,904,359		3,904,359
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,871,036	57,750	3,928,786		3,928,786
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△10,606,635	△208,127	△10,814,762		△10,814,762	
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	13,667,850		13,667,850		13,667,850
	特別収益計(8)	13,667,850		13,667,850		13,667,850
	費用					
	固定資産売却損・処分損	12		12		12
国庫補助金等特別積立金積立額	13,417,850		13,417,850		13,417,850	
特別費用計(9)	13,417,862		13,417,862		13,417,862	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	249,988		249,988		249,988	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△10,356,647	△208,127	△10,564,774		△10,564,774	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	915,773,371	1,267,225	917,040,596		917,040,596
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	905,416,724	1,059,098	906,475,822		906,475,822
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金積立額(16)	18,000,000		18,000,000		18,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	887,416,724	1,059,098	888,475,822		888,475,822